COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO nº 010/2016-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE

APRESENTARAM E OS QUE NÃO

APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO PARA A

AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS E

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL DO 1º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS1-

2016 PARA AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA

UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando disposto no item 6 do Edital nº 034/2016-GRE, de

17 de março de 2016;

         TORNA PÚBLICO:

1. A relação dos candidatos que apresentaram a documentação solicitada no

item 6 do Edital nº 034/2016-GRE, para a avaliação da Prova de Títulos para o 1º

Processo Seletivo Simplificado – PSS1-2016 para Agentes Universitários da

UNIOESTE, conforme segue:

1. Advogado

Nº Nome do (a) candidato (a)

01 Adilson Inhance Junior
02 Adrielli Mozara Prunzel Rusch
03 Ana Paula Perin
04  Fabricio Roberto Ferro
05  Geraldo Alves Taveira Junior
06  Gilberto Caetano da Silva
07  Hélio Gustavo Mussoi
08  Heluziane Luiza Stella
09  Jéssica de Oliveira
10  João Pedro Rodrigues Davidonis

2. Interprete em Língua Brasileira de Sinais

3. Técnico em Assuntos Universitários

4. Técnico em Prótese Dentária

11  Kamila Salvi
12  Rafael Deniz de Amorim
13  Sara Regina Naszeniak

Nº Nome do (a) candidato (a)

01 Denise Francielle Dumke de Lima

02 Jociemara Severo Silveira

03 Luiz Demetrio Broeto

04 Maria Helena Nunes Almeida

05 Thiago Rafael Mazzarollo

Nº Nome do (a) candidato (a)

01 Claudineia Aparecida Machado de Oliveira

02 Cristian Bering Fróes

03 Débora Gonçalves Dias Xavier

04 Fernanda Paula Razini

05 Fernando de Farias Martins

06 Franciele Moreira Grande

07 Giselly Cristini Mondardo

08 Graciele Stolarski

09 Graciolina Sant Anna da Rosa

10 Grasiela Mossmann da Silva

11 Helen Vitória Brugnera Silvério

12 Jéssica Teodoroski Tebaldi

13 Jocimar Bertelli

14 Lenir Aparecida Ardt

15 Lidiane Maciel Mufatto

16 Luis Fernando Jacques

17 Marisa de Fatima Sansigolo

18 Marisa Elisabete Brugnera

19 Noemia Fátima Brum

20 Renata de Almeida

21 Renato Antonio Silveira

22 Rosana Maria da Rosa

23 Vanderlize Simone Dalgalo

Nº Nome do (a) candidato (a)

01 Dorgélio Figueiredo

5. Técnico em Segurança no Trabalho

2. A relação dos candidatos que não apresentaram a documentação

solicitada no item 6 do Edital nº 034/2016-GRE, para a avaliação da Prova de

Títulos para o 1º Processo Seletivo Simplificado – PSS1-2016 para Agentes

Universitários da UNIOESTE, conforme segue:

1. Advogado

2. Técnico em Segurança no Trabalho

02 Geraldo Zorek

03 Justino Soares Mota

04 Lucas Eduardo Martins

05 Paulo Alexandre Henriques Wolff

Nº Nome do (a) candidato (a)

01 Dorival Pacheco Venancio

02 Jaqueline Dassi Kanoff

03 Patricia Nunes de Souza

04 Reviani Silva

Nº Nome do (a) candidato (a)

01 Alexsandro Santin Martins

02 Amanda Cristina Farias

03 Ana Elise Morais Marques

04 Aricia Cristina Burg

05 Bruno Ricardo Prado Proche

06 Camila Rodrigues Comann

07  Gabriela Rovani Gaglioto

08  Helen Cristina de Medeiros Piva

09  João Pedro Padilha

10  Karoline Amanda Barros Bischoff

11  Monica Olivo

12  Patricia Fedrigo de Souza

13  Paulo Roberto Taetti Bertholdo

Nº Nome do (a) candidato (a)

01 Carina Pereira

02 Débora da Silva Pires

03 Luiz Nunes da Silva

04 Marcelo Barcelos de Freitas

05 Waguiliane Navroski

3. Técnico em Assuntos Universitários

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 19 de abril de 2016

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Nº  Nome do (a) candidato (a)
01 Aldemir Selbmann
02 Fernanda Karine de Souza
03 Gustavo Gargioni
04 Juliano Bicicgo
05 Karina Luiza Monteiro
06 Kátia Cristiane Seghetto
07 Kayanna Pinter
08 Pamela Souza dos Passos Cavalheiro
09 Patricia Cleci Pinto e Silva
10 Paula Vergili Pérez
11 Pedro Leites Junior
12 Sandra Tornieri
13 Silvia Elaine Bertuol